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Hartaasti odotetun Linux-puhelimen suomalaiset tilaajat
ovat suivaantuneet siitä, että Nokia käynnisti mallin toimitukset
ulkomailla ennen Suomea.




Matkapuhelinfoorumin keskustelijat ovat purkaneet viime
päivinä tuntojaan siitä, miten Nokia petti lupauksensa Nokian
N900-mallin toimituksissa. Nokian verkkokauppa lupasi,
että yhtiön ensimmäinen Linux-puhelin tulee Suomen
markkinoille ennen muita.

Puhelimen ennakkotilaajia on jurppinut se, että puhelimen
toimitukset ovat olleet koko ajan myöhässä. Uusimpien
tietojen mukaan puhelin on suomalaisilla ennakkotilaajilla
marraskuun lopulla.

Tunteita kuumentaa se, että malli tuli lehtitietojen mukaan
myyntiin tällä viikolla Yhdysvaltain markkinoille.

Onhan se pieni pettymys näin asiakkaan kannalta, joka on
ennakkotilannut tuotteen pari kuukautta sitten siinä
toivossa, että on ensimmäisten joukossa, joka luurin saa,
kirjoittaa nimimerkki Speedy.

Toinen kirjoittaja sovittelee, että suomalaiset saavat
puhelimet yleensä ensimmäisten joukossa. N900-malli ei ole
myynnissä Ruotsin eikä Aasian markkinoilla yhtä nopeasti
kuin Suomessa. Hän näkee kuitenkin, ettei Suomi enää saa
ensimmäisenä puhelinuutuutta.

Viimeinen puhelin, joka oli Suomessa oikeasti kaikkia
muita aikaisemmin, taisi olla E90. Johtuen varmaan siitä, että
15 prosenttia E90-markkinoista oli Suomessa ja kaikki
E90:t tehtiin Suomessa verrattuna N900:aan, joka tehdään
Koreassa, tilittää nimimerkki Tissot1.

Nokia Online kauppa oikoo keskustelijoita. Kaupan pitäjä
muistuttaa, ettei Linux-puhelin ole vielä tullut Yhdysvaltain
vähittäiskauppaan.
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Täällä käydään nyt keskustelua ilman oikeita faktoja. Esimerkiksi
USA:ssa Nokia kauppa edelleen ottaa ennakkotilauksia
vastaan.

Oma keskusteluaiheensa on siinä, ehtiikö N900-malli
suomalaisen ennakkotilaajan kotiovelle marraskuun
loppuun mennessä. Keskustelijoita huolestuttaa, että
kuriirilähetyksiin voi tuhraantua useita päiviä.

Nokian verkkokauppa kertoo, että se alkaa ottaa
ennakkotilauksia järjestelmästä tästä päivästä lukien.
Tilaustenkäsittely kestää maanantaihin asti.
Puhelintoimitukset alkavat käsittelyn jälkeen.

Nokia käyttää UPS:n kuljetuspalveluita. Pikakuljetukset
suurissa kaupungeissa hoituvat alle 24 tunnissa.
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